Licet ne optaret, aut oportet ne legatum Massæ referat? ib.

Hæres tenetur ne legatum dare Legatario, cum Testator simpliciter ipsum rogavit, ut illud faceret? ib. cal. 4.

Tenerunt ne ad restituitionem, si illud neglegit? ib. cal. 32.

Tenerunt ne quis solvere legata quo jubet testamentum subscriptum a Testatore, & scriptum a quadam Testatoris auctoritate? Quænam est Jurisprudentia Galliz quod illud? tom. 3. v. *Testamentum*, cal. 23.

Legatum in moribundo fatus suo Confessario, suo Advocate, suo Procuratori, suo Medico, suo Chirurgo, aut suo Physiopathologo, censetur ne irritum in nullum? tom. 2. v. *Legatum*, cal. 1.

Potest ne quis ejusmodi persona testamento legare summan notabilis, & illi legata possunt ne in controvixian due ad hereditatem? ib.

Captivus potest ne legare carceris Testator? ib.

Legatus Tutoribus aut Curatoribus facta a Minoribus sunt ne irrita ac nulla? ib. cal. 1.

Legatum factum a Marito ex bonis que uxori constante matrimonio obtegerunt, est ne irritum, imprimis si absque affectu uxoris factum sit? ib. cal. 7.

Hæres potest ne propria sua autoritate mutare destinatorem legatorum plorium arque pharaothonum? ib. cal. 6.

Potest ne reculare redemptioris legatorum plorium destinatorem ad quædam necessitates, que non amplius sufficiunt? ib. cal. 7.

Legatum factum sicutum cuidam Communitali, que ea per suaua sua recipere non potest, recedit ne hazardem? ib. cal. 8.

Legatum factum sub conditione, que a morte Testatoris impossibilis est facta, est ne irritum ac nullum? ib. cal. 13.

Hæres potest ne fine obligationis refinente, in eum patrem cognatum Testatoris convertere legatam ad alios utrum vel ipso destinata? ib. cal. 9.

Legato vel cunctio factus falso enunciatis sunt ne irrita ac nulla? ib. cal. 10.

Legatum factum aliqui personæ, quia prædicti parentes cum eis, cum reliquo affectu ad Legatum pertinet? ib. cal. 11.

Legatum factum cuius fundi commercii comprehendit ne quoque pecuniam ex eo fundo alius commercii, si in eadem reperitur? ib. cal. 12.

Potest ne quoque haec domus alteram obligare ad contribuendum, ad incurrendum marum intermedium harum dominiorum? ib.

Cum Domus legare igne effe consumpta, an area illius, cum reliquo affectu ad Legatum pertinet? ib. cal. 13.

Legatum conditione factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 14.

Potest ne cunctio factus falso enunciatis ad implendum conditionem ad expeditum differat? ib. cal. 15.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 16.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 17.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 18.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 19.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 20.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 21.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 22.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 23.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 24.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 25.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 26.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 27.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 28.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 29.

Potest ne reliqua factum super fundum debet ne estimari ex valore, ut puto? ib. cal. 30.

Cum Testator legat Penitensem alimentaria, non determinata summa, est ne Hazardi liberum refutat, illam minoris solvere, quam Testator tam solvere solebat? ib. cal. 31.

Hæres potest ne quocumque in casu voluerit curare ut legato redemptio? tom. 2. v. *Hæres*, cal. 16.

Cum quis erit deinde juris aut facti se obligavit ad solvendum legatum excedens fundum successionalis, potest ne Falcidiz beneficiis utriusque? ib. cal. 17.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 18.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 19.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 20.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 21.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 22.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 23.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 24.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 25.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 26.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 27.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 28.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 29.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 30.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 31.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 32.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 33.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 34.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 35.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 36.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 37.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 38.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 39.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 40.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 41.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 42.

Potest ne aliquis factus falso enunciatis ut puto? ib. cal. 43.

Cum hæres non attinet nisi ne curat? ib. cal. 44.

Cum hæres non attinet nisi ne curat? ib. cal. 45.

Cum hæres non attinet nisi ne curat? ib. cal. 46.

Cum hæres non attinet nisi ne curat? ib. cal. 47.

Cum hæ

748 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

Cum heretici non nisi post solutionem innotescat aliquis legari revocatio, potest ne cogere legarium, ut sibi reddat, aut si ante vel post suam postulationem perficit, ut illi eius valorem dependat? *ibid.* cas. 50.

Si legarium vel pretio vendit suum legatum, antequam adactus fuerit, quod revocatione fuerit, an similius heretici reddere tenuerit pretium, quod pro eo accipit? *ibid.* cas. 51.

Cum legatorum recusat aut incapax est recipiens suum legatum, an alter tamquam iure accretionalis illud acquiratur? *ibid.* cas. 52. et 47.

Jus accretionis habet ne locum in defectum unius aut alterius legatorum; cum Testator ipsi suum unius legatum, quando alterius morte paret Testatorum? Quot modis infirmi possunt legari? *ibid.* cas. 53.

Heredes remunentur ne ferre lumperus solutionis legatorum? *ibid.* cas. 59.

Legarius qui jam est Dominus fundator sibi legatorum, potest ne eorum petere valorem, five illos possidat titulum iuraverit; five circulo ocreato? *ibid.* cas. 62.

Heredes remunentur conscientia ad solvenda legata debita Testatoris, quamvis excedent eius bona? *ibid.* cas. 63.

An omnis generis heredes jus habent curandi, legata a Testatoris redencia, cum bona Testatoris excedat? *ibid.* cas. 64.

Legatum universale sit ne caducum nativitate aut adoptione infantis, five superest sit Patri five morte ipsum praeceps? *ibid.* cas. 66.

Legamus cuiusdam quantitas vii aut frumenti capienda, si prima mensa aut vindemia debet ne solvi integrum, si prius mensis aut vindemiam non referat qualitatem legam? *ibid.* cas. 56.

Cum Testator legavit unus ex eis suis optione heredes dandam; an si omnes prater unum perierint, legatus iuri habet illam exigendam? *ibid.* cas. 48.

Legatum aliquis, rei obligata a testatore debet ne absque ullo onere solvi ab herede? *ibid.* cas. 71.

Spiritu legitimati possunt ne legata accipere in Gallia? *ibid.* cas. 72.

Heredes, qui ope cuiusdam pecuniae summe renunciantur successioni, possunt ne peti in foro, & darne ne adversari ipsos actio pro legatis successione? *ibid.* cas. 14.

Creditor qui in favorem legarii sua hypothec reauertit, recipit ne jus suum, si legatum effectu caret? *ibid.* cas. 15.

L E G A T U S .

Legatorum testamentum est ne validum, ubi quem illud faciat? *tom. 2. v. Testamentum.* cas. 1.

Si sunt Ecclesiasticis, lucrantur ne principale suorum Religiosorum in absentia? *tom. 3. v. Residential Canonicularum.* cas. 1.

Infantes legatorum semper ne censentur originarii in illo loco, ubi ipsorum cognati domicilia sua habent? *tom. 2. v. Episcopatus.* cas. 1.

Legali a Latere possunt ne admittere regnagationes in favorem? *tom. 3. v. Regnagatione.* cas. 1.

Constitutio ista a Legato conferuat ne suam rigorem etiam postquam Legatus provincia difessit, in quam habebat jurisdictionem? *tom. 1. v. Capit. Reservatis.* cas. 2.

L E G I T I M A '

In quo consistit, & quid est legitimam? *tom. 1. v. Donatio.* cas. 9.

Legitima debetur ne infantibus qui suam dotem confundunt? *tom. 1. v. Des.* cas. 2.

L E G I T I M A T I O .

Quinam est officia literarum legitimacionis a Principibus ipsius concessionaria? *tom. 2. v. Heret.* cas. 13.

LEGITIMUS & LEGITIMATUS.

Infantes nati in concubinita, sunt ne legitimati matrimonio, quod Pater cum Concubina sua contrahit in extremis? *tom. 2. v. Illegitimus.* cas. 5.

Infans adulterinus natus per longam absentiam Patris, qui morsus & ier faciendo nullis relitis bonis, an non constet potest legitimus matris sua heres, & nomen ac infinita genitilicia patris usurpare? *tom. 2. v. Illegitimus.* cas. 1.

Infans legitimati a principibus, aut matrimonio Patrum & Matrum suorum subsequenti habitum aut inhabilium ad contrahendum tempore nativitatis infantium, habent ne dispensatione opus ad recipiendos factos Ordines & possessiones Beneficiorum? *ibid.* cas. 4. & *tom. 2. v. Heret.* cas. 7. & *tom. 1. v. Dispensatio Irregularitatis.* cas. 29.

Legitimi in terciis talibus, habent ne quadam prae aliis prorrogatis? sunt ne habiles ad hereditates adeundas in talibus? *ibid.*

Leyes pate penales obligant ne quam primum quis illas faciet transgredivit? sunt ne quedam huius leges sunt ne leges penales instituta ad proprium suum sensum, quin dari ipsi possit seclusus extensus et favorabilis? Ligant ne iste

L E P O R A R I U M .

Vide hujus vocis Proemium.

Dominus qui sis vita habet & necis, nonne absque potest Regis ergo potest Leporarium? Et Incolumis nonne iure se ipsi hac in se possunt opponere? *tom. 2. v. Leporarium.* cas. 1.

Agricola vel conductor nonne exigere potest a Domino, ut prefet si pater & valitatem, quas leporis aut culicis sunt casti in terris suis? *ibid.* cas. 1.

Si quis ius habet Leporarium, an quod habet in uno loco, transferre in aliud potest, aut nova eligere? *ibid.*

Qui suadent huiusmodi translationes aut novas institutiones, & conductores qui illas conduceant, sunt ne ad restitutions obligati in defectum Proprietatibus? *ibid.* cas. 2.

L E P R A .

Est ne ratio sufficiens dispensandi conjugum alterum quod fatus est, ab obligatio debitum conjugale alteri reddendi? *tom. 1. v. Debitum Conjugale.* cas. 12. & 43.

Heredes remunentur conscientia ad solvenda legata debita Testatoris, quamvis excedent eius bona? *ibid.* cas. 63.

As judicibus generalis heredes jus habent curandi, legata a Testatoris redencia, cum bona Testatoris excedat? *ibid.* cas. 64.

Legatum universale sit ne caducum nativitate aut adoptione infantis, five superest sit Patri five morte ipsum praeceps? *ibid.* cas. 66.

Legamus cuiusdam quantitas vii aut frumenti capienda, si prima mensa aut vindemia debet ne solvi integrum, si prius mensis aut vindemiam non referat qualitatem legam? *ibid.* cas. 56.

Cum Testator legavit unus ex eis suis optione heredes dandam; an si omnes prater unum perierint, legatus iuri habet illam exigendam? *ibid.* cas. 48.

Legatum aliquis, rei obligata a testatore debet ne absque ullo onere solvi ab herede? *ibid.* cas. 71.

Spiritu legitimati possunt ne legata accipere in Gallia? *ibid.* cas. 72.

Heredes, qui ope cuiusdam pecuniae summe renunciantur successioni, possunt ne peti in foro, & darne ne adversari ipsos actio pro legatis successione? *ibid.* cas. 14.

Creditor qui in favorem legarii sua hypothec reauertit, recipit ne jus suum, si legatum effectu caret? *ibid.* cas. 15.

L E G A T U S .

Legatorum testamentum est ne validum, ubi quem illud faciat? *tom. 2. v. Testamentum.* cas. 1.

Si sunt Ecclesiasticis, lucrantur ne principale suorum Religiosorum in absentia? *tom. 3. v. Residential Canonicularum.* cas. 1.

Infantes legatorum semper ne censentur originarii in illo loco, ubi ipsorum cognati domicilia sua habent? *tom. 2. v. Episcopatus.* cas. 1.

Legali a Latere possunt ne admittere regnagationes in favorem? *tom. 3. v. Regnagatione.* cas. 1.